上海城建职业学院

关于开设 2022 届学生专升本辅导班的通知

各二级学院：

为进一步配合做好 2022 届毕业生就业工作，更好地满足毕业生参加专升本考试的

需求，学校决定组织开展专升本考试科目的辅导工作。具体通知如下。

一、辅导对象 拟参加 2022 年普通高校专升本考试的我校 2022 届高职毕业生

二、辅导科目 高等数学

三、辅导形式 线上授课、答疑

本次辅导班不向考生收取任何费用，学生根据拟报考情况自愿报名参加辅导学习。

教师通过腾讯会议，采用线上形式进行授课答疑。

学生可根据应考内容加入相应的腾讯会议参加学习答疑。

四、辅导时间 2022 年 1 月 21 日开始

具体安排参见附件。

教务处、基础教学部

2022 年 1 月 19 日

附：

2022 年寒假专升本《高等数学》辅导计划

时间 内容 腾讯会议号

1 月 21 日晚上 7：00-8：30 微分方程的基本概念、可分离变量的微分方程

645-8603-8051

1 月 22 日晚上 7：00-8：30 齐次方程、一阶线性微分方程

1 月 23 日晚上 7：00-8：30 可降阶的高阶微分方程、高阶线性微分方程

1 月 24 日晚上 7：00-8：30 常系数齐次线性微分方程

2 月 4日晚上 7：00-8：30 空间直角坐标系与多元函数的概念 474-440-282

2 月 8 日晚上 7：00-8：30 多元函数的偏导数 160-659-725

2 月 11 日晚上 7：00-8：30 多元复合函数的、偏导数与全微分 590-582-773

2 月 15 日晚上 7：00-8：30 多元函数微分学的应用 540-640-269